Муниципальное учреждение Отдел образования

Администрации Тарасовского района

П Р И К А З

30.12.2021   № 616

Об утверждении порядка расчета нормативных

затрат на оказание муниципальных услуг (работ)

 На основании Постановления Администрации Тарасовского района от 15.10.2015 №

582 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений Тарасовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания», части 2 статьи 99 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", в целях обеспечения предоставления муниципальных

услуг (работ) образовательными организациями Тарасовского района

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить порядок расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

для образовательных учреждений:

1.1. Порядок определения базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

на 2022 год дошкольным образовательным учреждениям. Приложение №1.

1.2. Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг на 2022

год в общеобразовательных учреждениях. Приложение №2.

1.3. Порядок определения базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

на 2022 год в учреждениях дополнительного образования. Приложение №3.

1.4. Порядок определения базовых нормативных затрат на осуществление муниципальных

работ на 2022 год общего образования. Приложение №4.

1.5. Порядок определения базовых нормативных затрат на осуществление муниципальных

работ на 2022 год в учреждениях дополнительного образования. Приложение №5.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий       А.И.Коршунов